Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015

№ 1

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 30.12.2014 г. № 238
1. Внести изменения в постановление администрации Павловского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 238 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области»:

1.1.Изложить Приложение №1 к постановлению администрации Павловского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 238 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области» в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам Т.В.Капустину.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1

 к Постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 15.01.2015 № 1
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

МБУК «Дворец культуры»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Организация и обслуживание выставок - продаж в верхнем гардеробе на площади 99,9 м2 в час

	460,00

	2
	Организация и обслуживание выставок - продаж в кассовом зале на площади 99,9 м2 в час

	460,00

	3
	Организация и обслуживание выставок - продаж в фойе театрального зала на площади 312.4 м2 в час

	570,00

	4
	Фитнес (с человека):

 разовое занятие (за 1,5 часа)

 абонемент на 8 занятий (день)

 абонемент на 8 занятий (вечер)

 абонемент на 12 занятий (день)

 абонемент на 12 занятий (вечер)

	180,00

765,00

890,00

950,00

1090,00

	5
	Тренажерный зал (с человека):

разовое занятие (за 1 час)

абонемент на 8 занятий

	95,00

410,00

	6
	Организация и обслуживание бракосочетания в фойе театрального зала на площади 312.4 м2 с пары
	1940,00

	7
	Индивидуальные занятия по танцам за час занятий в зале
	820,00

	8
	Организация и обслуживание мероприятия в зрительном зале (1 час):

для бюджетных организаций

для других организаций
	2340,00

2660,00

	9
	Проведение праздничного мероприятия (1 час):
для бюджетных организаций

для других учреждений
	3120,00

3580,00

	10
	Предоставление помещения фото- и видеосъемки (0,5 часа)
	150,00

	11
	Прокат костюма (1 час)
	180,00